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15 Temmuz ÖKK davasında neler oldu: "Semih Terzi ölmüş ben cezaevindeyim
bu telefonlarla kim oynadı"

ÖKK davasının bugünkü 28'inci celsesinde 1 numaralı sanık eski Kurmay Albay
Ümit Bak, esas hakkında mütalaaya karşı savunmasına devam etti. Bak'ın
savunmasının ardından iki tutuksuz sanık daha savunma yaptı ve duruşma sona
erdirildi.

Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen ÖKK davasının bugünkü 28'inci celsesinde 1 numaralı sanık eski Kurmay
Albay Ümit Bak, esas hakkında mütalaaya karşı savunmasına devam etti.

Üzerinden çıktığı belirtile isim listesini kesinlikle kendisinin hazırlamadığını, hiç kimseyle görüşerek, toplantı yaparak veya
arayarak, “seni listeye yazıyorum” demediğini anlatan Bak, şöyle konuştu:

"16 Temmuz'da savcılıkta ifadem alınırken listeyle ilgili hiçbir şey sorulmadı. Karargahta derdest edilip, ellerim ayaklarım
domuz bağıyla bağlıyken ve gözlerim de bağlıyken cüzdanım alındı. Kimin aldığını, içinden neler çıktığını görmedim.
Cüzdan alınırken tutanak tutulmadı ve imzam alındı. Ben darbe planlaması yaptığım için mi bu liste cüzdanımdan çıkmıştır.
Yoksa daha 15-16 Temmuz gecesi Zekai Paşam tarafından FETÖ'cü, hain, darbeci ilan edildiğim için mi cüzdanıma
girmiştir? Bu listeyle sistematik bir kurgu yapılmış, sanki Özel Kuvvetlerin ana ast birliklerin tamamından darbeye katılım
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olduğu algısı oluşturmaya çalışılmıştır. Ne gariptir ki, listedekilerin üçte ikisi 15 Temmuz'da yok. Ya izinde, ya evinde, ya
yurtdışında."

“AYNI DAVRANIŞI ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR’E DE YAPTI”

Semih Terzi'yle birlikte gelen tim elemanları Mihrali Atmaca ve İsmail Çınar'ın o gece kendisini öldürmek isterken vurduğu
Nedim Şahin'in koruması olduğu ve tabanca kullandığı iddiasını reddeden Bak, "Odamda sadece tüfek kovanı bulundu.
Tabanca kovanı nerede?" diye sordu. Bu kişilerin Şahin'e defalarca ateş ettiğini, yerde can çekişirken dönüp bir kez daha
vurduğunu anlatan Bak, "Bu meşru müdafaa değil infazdır. Mihrali Atmaca aynı davranışı şehit Ömer Halisdemir'e de
yaptı" dedi.

“BU TELEFONLARLA KİM OYNADI”

Ümit Bak, Semih Terzi'yle kendisine ait olduğu öne sürülen şifreleri mesajlarla ilgili olarak da şu ilginç açıklamaları yaptı:

"Bu mesajlar için şifreli deniyor. Yani hem içeriği bilinmiyor hem de darbe ile alakalı deniyor. Bizim telefonlar 2 Ağustos'ta
Gölbaşı Savcılığına gönderilmiş. Savcı, imaj alınması ve inceleme için 3 Ağustos'ta yazmış. 9 Eylül'de mahkeme karar
almış. Kasım 2016'da telefonlar Siber Suçlara gitmiş. Rapor Aralık 2016'da çıkmış. Sıkı durun raporda şu yazıyor; Semih
Terzi'nin telefonunda bulunan belgelerin oluşturulma ve değiştirilme tarihleri 28-29 Temmuz. Terzi nerede; Ölmüş. Ben
neredeyim; Sincan cezaevinde. Telefonlarımız nerede; ÖKK'nda, savcılığa gönderilmemiş, imajları alınmamış. Yine
rapora göre, Terzi'nin telefonunda 29 Temmuz'da 30 değişiklik yapılmış, 20 Temmuz 2016 01:05 ve 01:07'de iki farklı
cep telefonu aranmış. Bu tarihlerde telefonlar nerede; ÖKK'nda. Rapora göre benim telefonuma son erişim, 29 Temmuz
2016, saat 14.40. Ben neredeyim; Cezaevinde.

Bu telefonlarla kim oynadı, incelemeyi kim yaptı, mesajlar silindi mi? Bunların yapıldığını duyduk, ama ispatlayamıyoruz."

ÖKK'da tüm bu incelemeleri yapan 2 albayın ismini verip, tanıklıklarına başvurulmasının önemli olduğunu kaydeden Bak,
"Ben sanık olarak maddi gerçeğin ortaya çıkması için görevimi yaptım" dedi.

“ELE GEÇEN TEK BİR HARD DİSK VAR, ONUN DA İNCELEMESİ YAPILMAMIŞ”

Savunmasının sonraki bölümünde "örgüt üyeliği" suçlamasına cevap veren Bak, örgütle hiçbir bağının bulunmadığını,
Yargıtay'ın belirlediği hiç bir kritere uymadığını, dosyada da herhangi bir delil bulunmadığını vurguladıktan sonra savcılığın,
"Bir kişi darbeden suçlanıyorsa, otomatik olarak örgüt üyesidir" anlayışı ile hareket ettiğini öne sürdü.

Bak, dijital materyal raporunda kendisine ait olmayan materyallerin yer aldığını vurgularken de, "Tüm iyi niyetimle kasıt
aramadan sehven yapıldığını düşünüyorum. Benden ele geçen tek bir hard disk var, onun da incelemesi yapılmamış"
dedi.

“GÜNÜ GELİNCE HESABI SORULACAKTIR”

Bak, maruz kaldığı hak ihlallerini sıralarken de şöyle konuştu:

"Zekai Paşa'nın emriyle ve bilgisi dahilinde Gölbaşı Adliyesine götürülene kadar 12-17 saat işkenceye maruz kaldık.
Bunun açılış törenini bizzat kendisi benim ve Mehmet Ali Çelik üzerinde yaptı. Herkes sağır sultan kesildi. Bize bunu
yapanlar zannetmesin ki, yanlarına kalacak. Kötü muamelede zamanaşımı yoktur, günü gelince hesap sorulacaktır."

Zekai Aksakallı ve yönetiminin gönderdiği yanlı, taraflı bilgi, belge, rapor ve değerlendirmeler esas alınarak hazırlanan bir
iddianame ile yargılandıklarını öne süren Bak, Aksakallı'nın duruşmalara adam göndererek, tanıkları yönlendirdiğini de
söyledi. Bak, "Özetle Zekai Paşa kendisini hem savcı yerine koyup, yargılamayı yapmış ve tarihe kendi kendisini aklayan
komutan olarak geçmiştir" dedi.

“BU EMİRLERİ YERİNE GETİREN PERSONELİN ANAYASA'YI İHLAL SUÇLAMASINDAN BERAAT VE TAHLİYE
ETTİRİLMESİNİ”

Bak iki gün süren savunmasını şu sözlerle tamamladı:

"Filmin sonunu bile bile 2 gündür savunma yapmamın sebebi; Komutan sorumluluğu, işleyiş ve usule riayet ve tarihe not
düşmektir. Yarın, bir gün bu film geriye sarılacak, bu dosya yeniden açılacak ve neler söylediğimiz görülecektir. Netice-i
talebim; Askeri hizmete müteallik verdiğim emirlerin komutanlık sorumluluğu bana ait olduğu için Anayasa, TCK, CMK ve
Askeri Ceza Kanunu dikkate alınarak, bu emirleri yerine getiren personelin Anayasa'yı ihlal suçlamasından beraat ve tahliye
ettirilmesini, alnımın teriyle kazandığım mal varlığım üzerindeki tedbirin kaldırılmasını, adli emanette bulunan eşime ait
miras parasının geri teslim edilmesini istiyorum."

“DİN SAPIKLARIYLA HERHANGİ BİR İRTİBATIM OLMADI”

Ümit Bak'tan sonra FETÖ üyeliğinden cezalandırılması istenen tutuksuz sanıklardan eski uzman çavuşlar Mustafa
Sarıboğa ile Mehmet Yaşar Çelik savunma yaptı. Çelik, "Camiden başka yere gitmedim. Din sapıklarıyla herhangi bir
irtibatım olmadı" dedi.



15 Temmuz dava darbe ümit bak Semih Terzi Ömer Halisdemir arşiv

Bir diğer tutuksuz sanık Emrah Şentürk de bu davada yargılanan tüm isimlerin ÖKK mensubu, kendisinin ise KKK personeli
olduğunu, görev yaptığı acil müdahale mangasının ÖKK ile müşterek alanı kullanmaları ve de o gece mangada nöbetçi
olması sebebiyle bu davada tutuklanıp, 17 ay hapis yattığını anlattı. "O gece 38 askerin burnu kanamadan bir koridorda
beklemesini sağladık" diyen Şentürk, örgüt üyeliğine dair tek bir delil olmadığını belirterek beraatini istedi. Bu sanıkların
avukatlarının da beyanlarının alınmasından sonra yarın devam etmek üzere bugünkü celse sona erdirildi.
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